https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

Người ký: Sở Y tế
Email: soyte@binhduong.gov.vn
Cơ quan: Tỉnh Bình Dương
Thời gian ký: 04.05.2024 15:33:58 +07:00

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

                SỞ Y TẾ

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY            Quảng Ngãi, ngày        tháng  5 năm 2024

V/v quá trình hành nghề khám

bệnh, chữa bệnh của bác sĩ Phạm

Anh Tuấn

Kính gửi:  Sở Y tế tỉnh Bình Phước.

Theo đề nghị của Sở Y tế tỉnh Bình Phước tại Công văn số 2292/SYT-NV

ngày 26/4/2024 về đề nghị xác minh quá trình hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

khám bệnh, chữa bệnh của Bs Phạm Anh Tuấn, Sở Y tế trả lời như sau:

1. Bác sĩ Phạm Anh Tuấn được Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi cấp Chứng chỉ

hành nghề khám bệnh, chữa bệnh số 005781/QNG-CCHN ngày 27/7/2022,

phạm vi hoạt động chuyên môn: Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa.

2. Trong các hồ sơ mà Sở Y tế Quảng Ngãi quản lý, bác sĩ Phạm Anh

Tuấn hiện nay không đăng ký hành nghề khám bệnh, chữa bệnh tại tỉnh Quảng

Ngãi và Sở Y tế chưa xác nhận hành nghề khám bệnh, chữa bệnh cho bác sĩ

Phạm Anh Tuấn tại Quảng Ngãi để đăng ký hành nghề ở địa phương khác.

Kính báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Hải

1210 03

Ký bởi: Sở Y tế
Cơ quan: Tỉnh Quảng Ngãi
Thời gian ký: 03/05/2024 13:44:02

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download